ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

5 июня 2025 г.   № 5/16

Екатеринбург

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов

участковых избирательных комиссий, сформированный для Ленинской

районной территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга

В связи с исчерпанием резерва участковых избирательных комиссий,

сформированного для Ленинской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга, руководствуясь пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1

статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 15, 17

и 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 6 декабря 2017 года № 38/271 «О возложении

на территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию

резерва составов участковых избирательных комиссий», решением Ленинской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга «О

сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых

избирательных комиссий, сформированный для Ленинской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга» от 14 мая 2025

года № 4/13, Ленинская районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга решила:

1. Дополнительно зачислить следующие кандидатуры в резерв составов

участковых избирательных комиссий, сформированный для Ленинской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

 2

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

Очередность назначения,

указанная политической

парией (при наличии)

1 Ващук Виктория

Робертовна

Политическая партия «Демократическая

партия России»

2 Гаврилова Марина

Владимировна

Политическая партия «Демократическая

партия России»

3 Марьина Анастасия

Сергеевна

Политическая партия «Демократическая

партия России»

4 Морозова Наталья
Сергеевна

Политическая партия «Демократическая
партия России»

5 Шевелева Ксения

Николаевна

Политическая партия «Демократическая

партия России»

6 Коткова Нина

Кузьминична

Политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

7 Никитин Виталий

Геннадьевич

Политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8 Суровцева Мария

Петровна

Политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

9 Тухватуллин Азат

Маратович

Политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

10 Анисимова Елена

Павловна

Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

11 Клевакина Мария

Анатольевна

Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

12 Семин Савелий

Дмитриевич

Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

13 Тахирова Камилла

Владимировна

Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

14 Примаков Дмитрий
Владимирович

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

15 Дерябина Ольга

Викторовна

Политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»

16 Ковалева Елена

Юрьевна

Политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»

17 Ласточкин Дмитрий

Борисович

Политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»

18 Плешков Максим

Павлович

Политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»

19 Постникова Кристина

Николаевна

Политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»

20 Алюнина Елена

Петровна

Собрание избирателей

21 Белянина Светлана

Владимировна

Собрание избирателей

22 Беспалов Сергей

Андреевич

Собрание избирателей

23 Бушуева Виктория

Антоновна

Собрание избирателей

24 Дильмиева Евгения

Игоревна

Собрание избирателей

25 Ильин Дмитрий

Сергеевич

Собрание избирателей

26 Ковтоногова Елена

Витальевна

Собрание избирателей

27 Кропотин Илья

Евгеньевич

Собрание избирателей

 3

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

Очередность назначения,

указанная политической

парией (при наличии)

28 Кузенкова Юлия

Геннадьевна

Собрание избирателей

29 Кузьмина Наталья

Александровна

Собрание избирателей

30 Марков Вячеслав

Владимирович

Собрание избирателей

31 Непомнящих Татьяна
Дмитриевна

Собрание избирателей

32 Никитин Александр

Валериянович

Собрание избирателей

33 Олейник Оксана

Владимировна

Собрание избирателей

34 Плетнева Мария

Юрьевна

Собрание избирателей

35 Политыко Ольга

Евгеньевна

Собрание избирателей

36 Попова Ольга

Александровна

Собрание избирателей

37 Протасова Анастасия

Викторовна

Собрание избирателей

38 Сысоева Елена

Сергеевна

Собрание избирателей

39 Степанова Лариса

Евгеньевна

Собрание избирателей

40 Судакова Алена

Аркадьевна

Собрание избирателей

41 Тикунова Наталья

Петровна

Собрание избирателей

42 Фальковский Владимир

Николаевич

Собрание избирателей

43 Якимова Ксения

Игоревна

Собрание избирателей

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на сайте для

Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комиссии Н.А. Тютяеву.

Председатель

Ленинской районной территориальной

избирательной комиссии города

Екатеринбурга

Н.А. Тютяева

Заместитель председателя

Ленинской районной территориальной

избирательной комиссии города

Екатеринбурга

Т.А. Махалина

 4